
 

Pressmeddelande 

WorldSkills Competition - Efter första tävlingsdagen  
 

Svenska yrkeslandslaget anlände precis till tävlingsområdet för att påbörja sin andra av totalt fyra 

tävlingsdagar. Innan de 27 ungdomarna gick till sina respektive tävlingsområden överröstade de 

övriga lag med sin hejaramsa! 

Anders Wadman, Viktor Öhlén, Tobias Winge, Oskar Jonsson och Pontus Persson var alla väldigt 

laddade inför det fortsatta tävlandet. 

 

Mekatronik 

Anders Wadman och Viktor Öhlén fick en bra start på tävlingen, då de klarade första dagens två 

uppgifter nästan felfritt. Efter att ha avslutat den första uppgiften var de väldigt nervösa eftersom en 

av sensorerna slutat fungerade fem minuter innan tiden gick ut. Tillslut fungerade dock allt som det 

skulle och grabbarna kunde andas ut. 

Redan efter första tävlngsdagen stod det klart att det finns några riktigt duktiga motståndare med i 

tävlingen, så konkurrensen om topplaceringarna är minst sagt hård. 

Under dag 2 väntar en stor uppgift som dessutom tros vara svårare än de redan avklarade 

uppgifterna. Vi håller tummarna att Anders och Viktor fortsätter att prestera på topp.  

Industrielektriker 

Tobias Winge har även han fått en bra start på tävlingen och var nöjd med sin insats under gårdagen. 

Idag, under andra dagen, väntar en felsökningsuppgift som kan ge värdefulla poäng. Förutom det är 

målet för dagen att komma igång ordentligt med kabeldragningen, för att kunna spänningssätta 

anläggningen under den tredje tävlingsdagen. 

CNC-Fräsning och CNC-Svarvning 

Inga resultat är tillgängliga efter den första dagen. 

 

Bilder kopplade till detta pressmeddelande hittas på:  

http://aut.se/upload/WSC_London/Pressmeddelanden/pm_2/ 

Lagbilder på svenska yrkeslandslaget hittar du på: 

http://aut.se/upload/WSC_London/Lagbilder/ 
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Vid frågor, kontakta: 

Kenny Karlsson 

+46 (0) 707 42 66 62 
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